
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 25 dne 17.12.2018 OISM251807R 

 

Regionem na elektrokole – smlouvy o výpůjčkách nabíjecích stanic 
 

      

Důvodová zpráva 

V rámci projektu „Živé Milevsko – Regionem na elektrokole“, který byl podpořen dotací 

z Jihočeského kraje, město Milevsko mimo jiné  pořídilo 2 nabíjecí stanice PowerBox pro 

elektrokola, 4 ks nabíjecích kabelů pro PowerBox (již dodáno), a jednu nabíjecí stanici pro 

elektrokola a elektromobily řady NSP-0 (bude dodána do 15.12.2018). 

 

Umístění nabíjecích stanic pro elektrokola bylo předjednáno s obcemi Chyšky a Kovářov a 

nabíjecí stanice pro elektrokola a elektromobily s městysem Bernartice. Obec Kovářov se 

nakonec rozhodla, že o umístění nabíječky nestojí, proto byla nabídnuta do městyse Sepekov. 

 

Pro splnění povinností vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace musí zůstat nabíječky 

v majetku města, ovšem mohou být svěřeny do výpůjčky jednotlivým obcím. 

 

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích je radě předložen návrh smluv o výpůjčkách 

k projednání a ke schválení. Obec Chyšky a městys Bernartice již na svých radách smlouvy 

schválili. Smlouvy o výpůjčce budou uzavřeny bezplatně na dobu tří let – což je doba 

udržitelnosti projektu stanovená poskytovatelem dotace. 

 

Zpracovatel: Ing. Jana Huptychová, 06. 12. 2018 


